

FROZEN MULTI-SERVE • 20 OZ

GLUTEN FREE VEGETARIAN



ROASTED POTATOES IN FLAGSHIP SAUCE

Flagship cheese sauce is what makes our “World’s Best” Mac so delicious; on roasted potatoes, it’s mind-blowing. One taste and you’ll wonder where this remarkable dish has been all your life.

PRODUCT SPECS



UPC CODE: 7-82045-10007-4

ITEM CODE: 10007

CASE GTIN: 10782045100071

PACK SIZE: 20 OZ.

UNIT DIMENSIONS:
8.88" x 1.53" x 6.69"

CASE DIMENSIONS:
14" x 9.56" x 7.19"

UNITS/CASE: Eight (8) 20 oz. pans

CASE CUBE: 0.557 ft³

CASE GROSS WEIGHT: 11.15 lb.

CASE/TIER: 13

TIERS/PALLET: 9

CASES/PALLET: 117

TI-HI: 13' x 9'

TRUSTED DELICIOUSNESS SINCE 2003

Using only the best ingredients with no artificial preservatives, food colorings, or flavor enhancers, we set a high bar for deliciousness—creating remarkable, everyday moments around the table.

Nutrition Facts

About 2.5 serv. per container
Serv. Size: 1 cup (227g)

Calories 330
per serving

| Amount/Serving | %DV* | Amount/Serving | %DV* |
|----------------------|------------|---------------------------------|------------|
| Total Fat 16g | 21% | Total Carb. 31g | 11% |
| Sat. Fat 11g | 55% | Dietary Fiber 3g | 11% |
| Trans. Fat 0g | | Total Sugars 4g | |
| Cholest. 50mg | 17% | Incl. Og Added Sugars 0% | |
| Sodium 500mg | 22% | Protein 14g | |

Vitamin D 1mcg 6% • Calcium 360mg 30%
Iron 1mg 6% • Potassium 808mg 15%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Non-GMO roasted potatoes, milk (vitamin D₃ added), cheddar cheese (pasteurized milk, salt, culture, enzymes), mozzarella cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), jack cheese (pasteurized milk, salt, culture, enzymes), water, onion, rice starch, butter (cream, salt), chipotle puree (red chile, water, chipotles [smoked red jalapeño], apple cider vinegar, lime juice, rice flour, sea salt, garlic, onion, honey, rosemary, thyme, sage, bay leaves), salt, spices (thyme, black pepper, parsley), rice flour, dehydrated garlic.

CONTAINS: Milk.

ALLERGY INFORMATION: This product has been tested for less than 20ppm gluten.

OUR PHILANTHROPY

A portion of Beecher’s sales goes to support efforts that matter to us. Our investment in The Beecher’s Foundation equips kids with the ability make informed food choices for life. And while our options for non-plastic food packaging remain limited, we donate to non-profit organizations dedicated to cleaning up the world’s plastic waste.



UPDATED 7.3.24

Scan QR code for full product specs and images, or visit wholesale.beecherscheese.com



Sugar Mountain

TRUSTED DELICIOUSNESS

CONTACT wholesale@beecherscheese.com

BEECHER'S
HANDMADE CHEESE

INSTAGRAM @beecherscheese